
Pachet servicii de tipografie digitala

I.D.: 69325917

Data publicarii 17.05.22

Coduri CPV

79811000-2

Pretul estimativ: 1.698,91 RON - 1.698,91 RON

Descriere: Print A4 alb/negru fata - 1231 x 0,13 lei = 160,03 lei Print A4 alb/negru fata/verso - 2468 x 0,17 lei = 419,56 lei Print A4 color carton - 136 x 1,51 lei = 205,36 lei Print A3 color - 15 x 1,68 lei = 25,20 lei Print A4 color - 926 x 0,84 lei = 777,84 lei Print A2 alb/negru - 2 x 5,04 lei = 10,08 lei Stampila Colop Printer Ova; 44 - 1 x 100,84 lei TOTAL: 1698,91 lei + TVA
